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CEFET-MG

CENTRO FEDERAL DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS
FORMULARIO B1
COMISSAO DE CONCURSO PUBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAGAO TEMPORARIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTERIO DO ENSINO BASICO, TECNICO E TECNOLOGICO
ATA DAS INSCRIGOES

Aos vinte e trés dias do més de fevereiro de 2017, o Departamento de Engenharia Civil e Meio Ambiente reuniu-se no Campus Curvelo
do CEFET/MG, para relacionar os candidatos inscritos no processo seletivo para a disciplina de Hidraulica, Instalagées Hidraulicas e Fendmenos de
Transporte de acordo com o Edital n.° 10/2017, de 08 de fevereiro de 2017 e as inscrigdes realizadas pelo site do CEFET-MG.

'No

CANDIDATOS INSCRITOS E-MAIL TELEFONE INSCRIGAO
01 | Adolfo Pedro de Resende adolfo.resende@hotmail.com 031995853754 Indeferida
02 | Adrieli Abrantes Camargos adrieliabrantes@hotmail.com 031992408934 Deferida
03 | Alexandre Duarte Rezende alexandreduarte1@live.com 031987089470 Deferida
04 | Ana Paula Parenti Vianna ana.vianna@yahoo.com.br 031992093848 Deferida
05 | Anderson Rocha de Aquino andersonraquino@yahoo.com.br 019981669228 Indeferida
06 | Daniel Las Casas Costa danlascasas@gmail.com 031999429501 Indeferida
07 | Darlan Pitter Cardoso Castro darlanpccastro@yahoo.com 031998781701 Indeferida
08 | Erika Aline dos Santos erikaeg@gmail.com 031994201916 Indeferida
09 | Eudes Miller D'Oliveira Santos eudes_muller@hotmail.com 031988915430 Deferida
10 | Filipe César Bastos filipe.cesar.bastos@gmail.com 031986404399 Deferida
11 | Guilherme Henrique de Alvarenga Araujo gharaujo42@gmail.com 031 991316461 Indeferida
12 | Guilherme Roque de Miranda guilhermemiranda41@hotmail.com 037999517695 Indeferida
13 | Henrigue Neiva Guimarées henrique.guimaraes.engenharia@gmail.com | 031992526850 Deferida
14 | Jander Glauco Castro janderglaucioo@yahoo.com.br 031999986464 Indeferida
15 | Jhonatan Willian Souza Faria jhonatansfaria@gmail.com 03192893757 Indeferida
16 | Joubert Heleno Nunes joubert.nunes@tigre.com 031984522165 Indeferida
17 | Khristiann Orlandi Lima de Meira khristiannorlandi@gmail.com 031973000021 Indeferida
18 | Lays Souza Sangi Issangi@hotmail.com 031988010446 Indeferida
19 | Lidianne de Paula Pinto lidiannedepaula@yahoo.com.br 031995027644 Indeferida
20 | Marcelo Azevedo Moreira marceloazevedomoreira@gmail.com 031991990583 Deferida
21 | Marcelo Eloisio de Jesus m.Jesus.30@hotmail.Com 31994663003 Indeferida
22 | Pedro Michelin Dias Camargo pedromdcamargo@gmail.com 094981731058 Indeferida
23 | Ronaldo César Coelho coelho.ronaldo@yahoo.com.br 03399127 5510 Deferida
24 | Taisa Navarro Fiorini taisa.nfi@gmail.com 033991275510 Indeferida
25 | Ulifrance Alexandre Palhares ulifrancepalhares@gmail.com 031997956717 Deferida

Nada mais havendo a tratar a presente ata foi lavrada e vai assinada por todos os membros da comissdo examinadora em 23/02/2017.
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